关于举办“文学批评课程虚拟教研室建设推进会议”的通知

尊敬的_______老师：

为响应教育部推进虚拟教研室试点建设工作的号召，加快文学批评课程虚拟教研室建设进

度，形成多学科跨地域的“共建、共享、共进”的教学共同体，华中师范大学文学批评课程虚

拟教研室将于 2022年 9月 18日举办“文学批评课程虚拟教研室建设推进会议”，诚邀您参加

本次会议。现将会议具体事宜函告如下：

一、会议时间：2022年 9月 18日下午

二、会议地点：线下：华中师范大学文学院二楼文艺学教研室

线上：腾讯会议（会议 ID 另行通知）

三、会议主要议题：

1. 相关课程负责人介绍课程内容、暑期建设情况、未来规划及经费需求等。

2. 文学批评课程虚拟教研室下一阶段工作规划方案。

四、相关说明：

1. 请围绕会议主要议题准备发言内容，并于 2022 年 9 月 5 日前将参会回执发送至会务组

邮箱：512116411@qq.com。

2. 会议联系人：李 远 13697357667

华中师范大学文学批评课程虚拟教研室

2022年 8月 26日